Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

Об утверждении границ охранных зон объектов
электросетевого хозяйства и особых условий
использования земельных участков,
расположенных в границах таких зон

В целях обеспечения сохранности, создания нормальных условий эксплуатации и
предотвращения несчастных случаев на объектах электросетевого хозяйства, руководствуясь
Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий
использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных
Постановлением Российской Федерации от 24.02.2009 г. №160, ст.89 п. 2 Земельного Кодекса
Российской Федерации, ст. 10 Федерального закона от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», на основании заявления ООО «Картография» в
интересах НГДУ «Прикамнефть» ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина

1. Утвердить границы охранной зоны по объекту НГДУ «Прикамнефть» ПАО
«Татнефть» им. В.Д. Шашина на территории Сабинского муниципального района Республики
Татарстан: «Зона с особыми условиями использования территории ВЛЭП-ЮкВ на
железобетонных опорах (фидер 98-21) НГДУ «Прикамнефть» ПОА «Татнефть»
им. В.Д. Шашина, расположенная в Сабинском районе Республики Татарстан, с площадью
103379 кв.м, из общей площади 107255кв.м.».

2. Установить бессрочно ограничения (обременения) на земельные участки, входящие в
границы охранной зоны, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, с особыми
условиями и режимом хозяйственной деятельности в охранной зоне согласно Правилам
охраны линий и сооружения связи Российской Федерации, утвержденным Постановлением
Российской Федерации от 24.02.2009г. №160.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на председателя
Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского муниципального района
Г алиуллина А.М.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов